
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETI LOVREČ 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Sveti Lovreč određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

SVETI LOVREČ 

ZGRADA PLESNE SALE, ISTARSKA 5, SV. LOVREČ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČEHIĆI: ČEHIĆI, MALIŠI, FRNJOLIĆI: FRNJOLIĆI, HERAKI: HERAKI, IVIĆI: IVIĆI, JAKIĆI 
DOLINJI: JAKIĆI KOD LOVREČA, JURCANI: JURCANI, KAPOVIĆI: KAPOVIĆI, KRŠULI: 

KRŠULI, KRUNČIĆI: KRUNČIĆI, LAKOVIĆI: IVIĆI, LAKOVIĆI, MEDAKI: MEDAKI, 
MEDVIDIĆI: MEDVIDIĆI, ORBANI: ORBANI, PAJARI: PAJARI, PERINI: PERINI, RADIĆI: 
RADIĆI, RAJKI: RAJKI, STRANIĆI KOD LOVREČA: STRANIĆI KOD LOVREČA, SVETI 

LOVREČ PAZENATIČKI: BADOŠNJAK, BELVEDERE, GRADSKI TRG, GUMILA, 
ISTARSKA, KONTRADA, KORSA, LIMSKA, PINI, PODZIDINE, SVETOG ANTONA, 

ŠAMPJEROVICA, TRG FUNTANELA, TRG PLACA, TRG PLACETA, VRTLIĆI, VOŠTENI: 
VOŠTENI, ZGRABLJIĆI: ZGRABLJIĆI 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

SELINA 

BOĆARSKI KLUB "SELINA", SELINA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KNAPIĆI: KNAPIĆI, SELINA: SELINA 

 

 



 
 

 


